
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                          «КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

                                                  (МБОУ КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СШ) 

 

 

ПРИКАЗ  

От 24 декабря 2024                                                                                           № 81-од 

 

с. Корен-Беной 

 

 Об утверждении антирисковых программ  

 МБОУ «Корен-Беноевская СШ» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 09 декабря 2024 г. № 1079 «О реализации комплекса мер по 

поддержке образовательных  организаций с признаками необъективных 

результатов и школ  с низкими образовательными результатами», приказом по  

МУ «Отдел образования Курчалоевского района» от 09 декабря 2024 г. № 1020 од   

«О реализации комплекса  мер по поддержке образовательных  организаций с 

низкими образовательными результатами», в целях обеспечения условий для 

получения качественного образования в МБОУ «Корен-Беноевская СШ»   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу антирисковых мер «Работа с обучающимися, 

имеющими риски учебной неуспешности». Приложение №1; 

2. Школьному координатору  по работе с НОР согласовать с муниципальным 

куратором антирисковые программы. 

3. Заместителю директора по ИКТ разместить антирисковые программы на 

официальном сайте школы до 30 декабря 2024 года. 

4. Рабочим группам по работе с НОР изучить методические материалы, 

размещенные на сайте ФИОКО. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                           У. Х. Абдулкадиров 


